
Underviser i geografi med kemi (eller flere fag) søges til HF og VUC Roskilde-Køge 

Vil du være med til at gøre en forskel, bruge din faglighed og samarbejde om at skabe de 
bedste forudsætninger for vores elever og kursister? 

HF og VUC Roskilde-Køge søger en fuldtidsstilling til dækning af geografi og kemi på HF med 
samlingspasserfunktion. Alternativt en stilling i geografi med andet fag, og timerester til 
dækning af kemihold + samlingspasserfunktion. 

Hvem er du? 

Vi søger en underviser, der har interesse for at arbejde med motivation og udvikling af nye 
didaktiske tilgange til undervisning i forhold til en mangfoldig elev- og kursistgruppe. En 
underviser der elsker at undervise og samarbejde med kollegaer, en underviser der kan 
udfordre og skabe god læring med udgangspunkt i eleven og som er medskaber af vores gode 
studiemiljø. Du må gerne være nyuddannet, eller på vej mod færdig uddannelse. Det vigtigste 
for os er, at du er den rigtige til jobbet.   

Vi forventer, at du er kvalificeret til at undervise på gymnasialt niveau, har pædagogisk erfaring 
(eller anden relevant erfaring hvis nyuddannet) og er indstillet på at undervise både hf2-hold, 
forlængede forløb for autister og ordblinde, hfe-hold samt HF Online. Undervisningen foregår 
primært i Roskilde, men der kan også være enkelte hold i Køge. 

Hf og VUC Roskilde-Køge tilbyder 

En spændende og vedkommende stilling, hvor du kan bruge og udvikle dig selv og dine 
kompetencer samtidig med, at du gør en forskel i den samfundsvigtige opgave det er 
undervise og udvikle på en dynamisk uddannelsesinstitution for voksne og unge i et tæt sam-
spil gode kompetente kollegaer. 

Du bliver en del af et stærkt gymnasiefælleskab med et højt fagligt, pædagogisk miljø, og med 
plads til udvikling i samarbejde med gode, engagerede kolleger i lærerteam og faggrupper.  

Lønnen aftales ud fra gældende overenskomst. 

Ansøgningen sendes til job@vucroskilde.dk senest mandag den 2. december 2024, kl. 12. Det 
er vigtigt, at ansøgningen sendes til Hf og VUC Roskilde-Køges jobpostkasse. Samtaler vil 
blive afholdt fredag den 6. december 2024 og mandag d. 9. december. Yderligere oplysninger 
om Hf og VUC Roskilde-Køge findes på vores hjemmeside www.hfvucroskilde.dk 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vicerektor og hf-uddannelseschef Sune 
Stick på e-mail rss@vucroskilde.dk eller tlf. 40125861. 
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